23.03.2023 г. № 15-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О реализации общественно значимого проекта «Обустройство парковой зоны отдыха в с. Александровск по ул.Школьная,39» на 2024 год

 В целях улучшения уровня благоустройства села, создания благоприятных условий проживания граждан, руководствуясь ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Александровск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить инициативу граждан с. Александровск по обустройству парковой зоны отдыха в с. Александровск по ул. Школьная,39.
2. Начальнику финансового отдела муниципального образования «Александровск» Лоскутниковой Татьяне Анатольевне предусмотреть в бюджете на 2024 год софинансирование мероприятий по обустройству парковой зоны отдыха в с. Александровск,  по ул. Школьная,39  за  счет  средств местного бюджета  в соответствии с условиями, предусмотренными  подпрограммой «Устойчивое развитие сельских территорий Иркутской области»  на 2019-2024 годы государственной программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия»  на 2019-2024г., утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 26 октября  2018г.  №772- пп.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Александровск вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» во вкладке муниципального образования «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Александровск»
Иванова О.В.